

Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe

I.D.: 43038362

Data publicarii 13.02.20 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 4.423,53 RON - 4.423,53 RON

Descriere: Inlocuit distributie 6.0x 67.23 = 403.38 lei Schimbat ulei+filtre 1.0x 100,84 = 100.84 lei Inlocuit acumulator 0.5x 67.23 = 33.62 lei Inlocuit lampa stop/laterala gabarit(Deschidere usa spate) 2.5x 67.23 = 168.08 lei Inlocuit becuri (6 buc.) 1.0x 42.02 = 42.02 lei Inlocuit sistem de frana spate 6.0x 67.23 = 403.38 lei Inlocuit placute frane/disc frane fata 2.0x 67.23 = 134.46 lei Pompa apa 1.0x 131.29 = 131.29 lei Curea trapezoidala 1.0x 64.69 = 64.69 lei Set curele distributie 1.0x 522.87 = 522.87 lei Rulment intinzator curea 1.0x 56.21 = 56.21 lei Rulment intinzator curea 1.0x 66.30 = 66.30 lei Rulment intinzator curea 1.0x 75.61 = 75.61 lei Filtru aer 1.0x 58.39 = 58.39 lei Filtru ulei 1.0x 21.94 = 21.94 lei Filtru combustibil 1.0x 77.22 = 77.22 lei Filtru polen 1.0x 44.66 = 44.66 lei Ulei 1L 1.0x 37.10 = 37.10 lei Ulei 4L 2.0x 136.98 = 273.96 lei Acumulator 1.0x 329.33 = 329.33 lei Lampa stop 1.0x 169.85 = 169.85 lei Lampa 2.0x 19.73 = 39.46 lei Fulie alternator 1.0x 99.32 = 99.32 lei Cabluri 2.0x 59.67 = 119.34 lei Saboti de frana 1.0x 103.17 = 103.17 lei Placute frana 1.0x 122.65 = 122.65 lei Placute frana 1.0x 134.71 = 134.71 lei Disc frana 2.0x 141.32 = 282.64 lei Disc frana 2.0x 144.17 = 288.34 lei Antiget 2.0x 9.35 = 18.70 lei